Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 279/2022 DE 16 DE SETEMBRO DE 2022

Dispõe sobre a aprovação do projeto de pavimentação asfáltica e sinalização viária da rodovia vicinal, trecho: acesso ao
Distrito Irenópolis, no Município de Juscimeira/MT e dá outras providências. Moises dos Santos, Prefeito Municipal de
Juscimeira, MT, RESOLVE: ARTIGO 1°. Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de
Juscimeira/MT tornar público a Aprovação do Projeto de Pavimentação Asfáltica e Sinalização em uma extensão total de
8,55 km Expediente OBJETO: Responsável pela Elaboração aprovação do projeto Pavimentação Asfáltica e Sinalização
Viária em Rodovia Vicinal Trecho: Acesso ao Distrito Irenópolis Extensão 8,55 KM nome do Responsável Técnico: Igor
Nascimento Xavier CREA: 046.207 profissional responsável pela aprovação: Engenheiro Civil: Elizeu Antonio Dorne Neto
CREA MT 51057. ARTIGO 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Juscimeira-MT, 16 de Setembro de 2022.

MOISES DOS SANTOS - Prefeito

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0d6dfbd5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T23:01:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial